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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BAIER Eckhard TH BSG Stahl Nordhausen 1940 R M 2.22 84881 ja

BERGER Matthias ST USC Magdeburg 1969 R M 1.137 113095 ja

BICKEL Helmut TH KSZU Meiningen 1951 R M 2.10 96977 ja

BLOHM Christian TH KSZU Meiningen 1965 L M 3.9999 108441 ja

BRAUN Denny ST FFV Rodleben 1987 R M 2.13 98968 ja

CICHOSZ Matthias ST USC Magdeburg 1962 R M 2.3 119364 ja

FRANKEN Konstantin ST USC Magdeburg 1992 R M 2.4 126131 ja

HAAK Felix TH FZ Erfurt EnGarde 2005 R M 1.122 106016 ja

HALM Andreas TH BSG Stahl Nordhausen 1982 R M 2.8 60505 ja

HINZ Gerald SH Elmshorner MTV 1965 R M 1.51 61084 ja

KARRAS Marcus TH PSV Weimar 1983 R M 3.9999 61750 ja

KINTZEL Marcel TH FZ Erfurt EnGarde 1978 R M 1.159 61954 ja

LEIBING Christian TH FZ Erfurt EnGarde 1994 R M 2.19 62849 ja

LOESCHE Andreas TH BSG Stahl Nordhausen 1964 R M 2.13 95149 ja

LUKAS Tom TH FZ Erfurt EnGarde 2002 R M 2.12 112578 ja

MAIWALD Ole-Hans TH BSG Stahl Nordhausen 1964 L M 2.1 63240 ja

MÜLLER Jan TH FZ Erfurt EnGarde 1982 L M 2.20 120253 ja

PANNER Franz-Ulrich TH KSZU Meiningen 1961 R M 2.7 82249 ja

PORFERT Ingo TH KSZU Meiningen 1978 R M 2.15 64683 ja

SCHNEIDER Clemens TH BSG Stahl Nordhausen 1996 R M 2.16 65979 ja

SCHUMACHER Christian TH FZ Erfurt EnGarde 1982 R M 1.152 66249 ja

SIMM Ralph SN Dresdener FC 1975 R M 3.9999 119067 ja

WOITAS Ulf TH BSG Stahl Nordhausen 1969 L M 3.9999 68140 ja

  23 Starter (23 anwesend)
 

1 Nationen, 23 Starter (23 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Pkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 051 2.0 GER HINZ Gerald SH Elmshorner MTV M ja

2. 1 122 0.0 GER HAAK Felix TH FZ Erfurt EnGarde M ja

3. 1 137 0.0 GER BERGER Matthias ST USC Magdeburg M ja

4. 1 152 0.0 GER SCHUMACHER Christian TH FZ Erfurt EnGarde M ja

5. 1 159 0.0 GER KINTZEL Marcel TH FZ Erfurt EnGarde M ja

6. 2 001 40.0 GER MAIWALD Ole-Hans TH BSG Stahl Nordhausen M ja

7. 2 003 11.0 GER CICHOSZ Matthias ST USC Magdeburg M ja

8. 2 004 9.0 GER FRANKEN Konstantin ST USC Magdeburg M ja

9. 2 007 14.0 GER PANNER Franz-Ulrich TH KSZU Meiningen M ja

10. 2 008 14.0 GER HALM Andreas TH BSG Stahl Nordhausen M ja

11. 2 010 8.0 GER BICKEL Helmut TH KSZU Meiningen M ja

12. 2 012 7.0 GER LUKAS Tom TH FZ Erfurt EnGarde M ja

13. 2 013 7.0 GER LOESCHE Andreas TH BSG Stahl Nordhausen M ja

14. 2 013 0.0 GER BRAUN Denny ST FFV Rodleben M ja

15. 2 015 4.0 GER PORFERT Ingo TH KSZU Meiningen M ja

16. 2 016 4.0 GER SCHNEIDER Clemens TH BSG Stahl Nordhausen M ja

17. 2 019 3.0 GER LEIBING Christian TH FZ Erfurt EnGarde M ja

18. 2 020 2.0 GER MÜLLER Jan TH FZ Erfurt EnGarde M ja

19. 2 022 1.0 GER BAIER Eckhard TH BSG Stahl Nordhausen M ja

T 9 000 0.0 GER KARRAS Marcus TH PSV Weimar M ja

T 9 000 0.0 GER BLOHM Christian TH KSZU Meiningen M ja

T 9 000 0.0 GER SIMM Ralph SN Dresdener FC M ja

T 9 000 0.0 GER WOITAS Ulf TH BSG Stahl Nordhausen M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Deutsche Rangliste Degen Herren Senior

3 [2022] Thüringer Rangliste Degen Herren Senior

3 [2022] Sachsen-Anhalt Rangliste Degen Herren Senior
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL
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Modus CORRECTION #5

Teilnehmende 23 Teilnehmende

1 Vorrunde
23.11. 21:39

23 Teilnehmende
2 Runden à 8 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 7 Teilnehmende je Runde

23 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Finalrunde
23.11. 21:39

23 Qualifizierte
2 Runden à 8 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 7 Teilnehmende je Runde

0 Aufsteiger A/B/C-Runden
100% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (A/B/C-Runden)
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Deutsche Rangliste Degen Herren Senior

3 [2022] Thüringer Rangliste Degen Herren Senior

3 [2022] Sachsen-Anhalt Rangliste Degen Herren Senior
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

KINTZEL Marcel GER FZ Erfurt EnGarde 1 V V V V V2 3 5 25 17 0.833 8 3.
LOESCHE Andreas GER BSG Stahl Nordhausen 2 2 1 2 V 0 1 1 11 27 0.167 -16 6.
PORFERT Ingo GER KSZU Meiningen 3 2 V 2 V 2 1 2 17 23 0.333 -6 5.
LUKAS Tom GER FZ Erfurt EnGarde 4 3 V V V 3 0 3 21 23 0.500 -2 4.
BAIER Eckhard GER BSG Stahl Nordhausen 5 4 2 2 4 1 1 0 14 30 0.000 -16 7.
CICHOSZ Matthias GER USC Magdeburg 6 1 V V V V V 5 26 11 0.833 15 2.
HINZ Gerald GER Elmshorner MTV 7 V V V V V 3 5 28 11 0.833 17 1.

Runde 2 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.

MAIWALD Ole-Hans GER BSG Stahl Nordhausen 1 V V V 4 V V V 6 34 17 0.857 17 1.
HAAK Felix GER FZ Erfurt EnGarde 2 1 V V 1 V 4 V 4 26 25 0.571 1 4.
MÜLLER Jan GER FZ Erfurt EnGarde 3 4 2 3 1 V 2 4 1 21 34 0.143 -13 7.
BICKEL Helmut GER KSZU Meiningen 4 2 3 V V V 4 V 4 29 26 0.571 3 3.
WOITAS Ulf GER BSG Stahl Nordhausen 5 V V V 4 V V V 6 34 18 0.857 16 2.
BRAUN Denny GER FFV Rodleben 6 1 3 4 1 3 V 1 1 18 34 0.143 -16 8.
KARRAS Marcus GER PSV Weimar 7 2 V V V 3 4 V 4 29 29 0.571 0 5.
FRANKEN Konstantin GER USC Magdeburg 8 2 2 V 3 1 V 4 2 22 30 0.286 -8 6.

Runde 3 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.

PANNER Franz-Ulrich GER KSZU Meiningen 1 3 V 4 4 1 3 3 1 23 33 0.143 -10 7.
SCHUMACHER Christian GER FZ Erfurt EnGarde 2 V V V V 4 4 2 4 30 27 0.571 3 4.
LEIBING Christian GER FZ Erfurt EnGarde 3 3 4 V V V 1 1 3 24 30 0.429 -6 6.
HALM Andreas GER BSG Stahl Nordhausen 4 V 2 4 V V4 V V 5 30 25 0.714 5 3.
BLOHM Christian GER KSZU Meiningen 5 V 3 3 3 0 0 0 1 14 34 0.143 -20 8.
SIMM Ralph GER Dresdener FC 6 V V 3 3 V 2 3 3 26 24 0.429 2 5.
SCHNEIDER Clemens GER BSG Stahl Nordhausen 7 V V V 2 V V 2 5 29 20 0.714 9 2.
BERGER Matthias GER USC Magdeburg 8 V V V 3 V V V 6 33 16 0.857 17 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER MAIWALD Ole-Hans BSG Stahl Nordhausen 6 7 34 17 0.857 17 Q

2 GER BERGER Matthias USC Magdeburg 6 7 33 16 0.857 17 Q

3 GER WOITAS Ulf BSG Stahl Nordhausen 6 7 34 18 0.857 16 Q

4 GER HINZ Gerald Elmshorner MTV 5 6 28 11 0.833 17 Q

5 GER CICHOSZ Matthias USC Magdeburg 5 6 26 11 0.833 15 Q

6 GER KINTZEL Marcel FZ Erfurt EnGarde 5 6 25 17 0.833 8 Q

7 GER SCHNEIDER Clemens BSG Stahl Nordhausen 5 7 29 20 0.714 9 Q

8 GER HALM Andreas BSG Stahl Nordhausen 5 7 30 25 0.714 5 Q

9 GER SCHUMACHER Christian FZ Erfurt EnGarde 4 7 30 27 0.571 3 Q

10 GER BICKEL Helmut KSZU Meiningen 4 7 29 26 0.571 3 Q

11 GER HAAK Felix FZ Erfurt EnGarde 4 7 26 25 0.571 1 Q

12 GER KARRAS Marcus PSV Weimar 4 7 29 29 0.571 0 Q

13 GER LUKAS Tom FZ Erfurt EnGarde 3 6 21 23 0.500 -2 Q

14 GER SIMM Ralph Dresdener FC 3 7 26 24 0.429 2 Q

15 GER LEIBING Christian FZ Erfurt EnGarde 3 7 24 30 0.429 -6 Q

16 GER PORFERT Ingo KSZU Meiningen 2 6 17 23 0.333 -6 Q

17 GER FRANKEN Konstantin USC Magdeburg 2 7 22 30 0.286 -8 Q

18 GER LOESCHE Andreas BSG Stahl Nordhausen 1 6 11 27 0.167 -16 Q

19 GER PANNER Franz-Ulrich KSZU Meiningen 1 7 23 33 0.143 -10 Q

20 GER MÜLLER Jan FZ Erfurt EnGarde 1 7 21 34 0.143 -13 Q

21 GER BRAUN Denny FFV Rodleben 1 7 18 34 0.143 -16 Q

22 GER BLOHM Christian KSZU Meiningen 1 7 14 34 0.143 -20 Q

23 GER BAIER Eckhard BSG Stahl Nordhausen 0 6 14 30 0.000 -16 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Finalrunde

Runde 1 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.

MAIWALD Ole-Hans GER BSG Stahl Nordhausen 1 V 4 V 3 V V V 5 32 24 0.714 8 3.
BERGER Matthias GER USC Magdeburg 2 4 3 V 4 V 4 V 3 30 24 0.429 6 4.
HINZ Gerald GER Elmshorner MTV 3 V V V 2 V V V 6 32 20 0.857 12 2.
KINTZEL Marcel GER FZ Erfurt EnGarde 4 4 1 2 0 2 1 2 0 12 35 0.000 -23 8.
CICHOSZ Matthias GER USC Magdeburg 5 V V V V V 4 V 6 34 16 0.857 18 1.
WOITAS Ulf GER BSG Stahl Nordhausen 6 1 2 2 V 2 V V 3 22 27 0.429 -5 5.
SCHNEIDER Clemens GER BSG Stahl Nordhausen 7 1 V 2 V V 1 2 3 21 29 0.429 -8 6.
HALM Andreas GER BSG Stahl Nordhausen 8 4 1 2 V 0 4 V 2 21 29 0.286 -8 7.

Runde 2 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHUMACHER Christian GER FZ Erfurt EnGarde 1 V V V V V V 4 6 34 17 0.857 17 1.
BICKEL Helmut GER KSZU Meiningen 2 1 2 3 V 4 1 4 1 20 33 0.143 -13 8.
SIMM Ralph GER Dresdener FC 3 4 V V V V 3 V 5 32 20 0.714 12 2.
KARRAS Marcus GER PSV Weimar 4 1 V 1 V 4 V V 4 26 27 0.571 -1 4.
PORFERT Ingo GER KSZU Meiningen 5 0 3 2 2 1 V V 2 18 31 0.286 -13 7.
HAAK Felix GER FZ Erfurt EnGarde 6 3 V 4 V V V V 5 32 27 0.714 5 3.
LUKAS Tom GER FZ Erfurt EnGarde 7 3 V V 4 3 4 V 3 29 26 0.429 3 5.
LEIBING Christian GER FZ Erfurt EnGarde 8 V V 1 3 3 4 2 2 23 33 0.286 -10 6.

Runde 3 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

LOESCHE Andreas GER BSG Stahl Nordhausen 1 4 V V 2 V 3 3 24 22 0.500 2 3.
PANNER Franz-Ulrich GER KSZU Meiningen 2 V V V V V V 6 30 18 1.000 12 1.
MÜLLER Jan GER FZ Erfurt EnGarde 3 4 3 3 V 0 3 1 18 25 0.167 -7 7.
BAIER Eckhard GER BSG Stahl Nordhausen 4 3 3 V 3 3 V 2 22 27 0.333 -5 5.
BLOHM Christian GER KSZU Meiningen 5 V 3 0 V 4 V 3 22 23 0.500 -1 4.
FRANKEN Konstantin GER USC Magdeburg 6 0 3 V V V V 4 23 19 0.667 4 2.
BRAUN Denny GER FFV Rodleben 7 V 2 V 4 3 2 2 21 26 0.333 -5 6.
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Finalrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER CICHOSZ Matthias USC Magdeburg 6 7 34 16 0.857 18 E

2 GER HINZ Gerald Elmshorner MTV 6 7 32 20 0.857 12 E

3 GER MAIWALD Ole-Hans BSG Stahl Nordhausen 5 7 32 24 0.714 8 E

4 GER BERGER Matthias USC Magdeburg 3 7 30 24 0.429 6 E

5 GER WOITAS Ulf BSG Stahl Nordhausen 3 7 22 27 0.429 -5 E

6 GER SCHNEIDER Clemens BSG Stahl Nordhausen 3 7 21 29 0.429 -8 E

7 GER HALM Andreas BSG Stahl Nordhausen 2 7 21 29 0.286 -8 E

8 GER KINTZEL Marcel FZ Erfurt EnGarde 0 7 12 35 0.000 -23 E

9 GER SCHUMACHER Christian FZ Erfurt EnGarde 6 7 34 17 0.857 17 E

10 GER SIMM Ralph Dresdener FC 5 7 32 20 0.714 12 E

11 GER HAAK Felix FZ Erfurt EnGarde 5 7 32 27 0.714 5 E

12 GER KARRAS Marcus PSV Weimar 4 7 26 27 0.571 -1 E

13 GER LUKAS Tom FZ Erfurt EnGarde 3 7 29 26 0.429 3 E

14 GER LEIBING Christian FZ Erfurt EnGarde 2 7 23 33 0.286 -10 E

15 GER PORFERT Ingo KSZU Meiningen 2 7 18 31 0.286 -13 E

16 GER BICKEL Helmut KSZU Meiningen 1 7 20 33 0.143 -13 E

17 GER PANNER Franz-Ulrich KSZU Meiningen 6 6 30 18 1.000 12 E

18 GER FRANKEN Konstantin USC Magdeburg 4 6 23 19 0.667 4 E

19 GER LOESCHE Andreas BSG Stahl Nordhausen 3 6 24 22 0.500 2 E

20 GER BLOHM Christian KSZU Meiningen 3 6 22 23 0.500 -1 E

21 GER BAIER Eckhard BSG Stahl Nordhausen 2 6 22 27 0.333 -5 E

22 GER BRAUN Denny FFV Rodleben 2 6 21 26 0.333 -5 E

23 GER MÜLLER Jan FZ Erfurt EnGarde 1 6 18 25 0.167 -7 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Ergebnisliste CORRECTION #2

Platz Nation Name Verein Jg.

Finalrunde

1 GER HINZ Gerald SH Elmshorner MTV 1965

2 GER CICHOSZ Matthias ST USC Magdeburg 1962

3 GER MAIWALD Ole-Hans TH BSG Stahl Nordhausen 1964

4 GER BERGER Matthias ST USC Magdeburg 1969

5 GER WOITAS Ulf TH BSG Stahl Nordhausen 1969

6 GER SCHNEIDER Clemens TH BSG Stahl Nordhausen 1996

7 GER HALM Andreas TH BSG Stahl Nordhausen 1982

8 GER KINTZEL Marcel TH FZ Erfurt EnGarde 1978

9 GER SCHUMACHER Christian TH FZ Erfurt EnGarde 1982

10 GER SIMM Ralph SN Dresdener FC 1975

11 GER HAAK Felix TH FZ Erfurt EnGarde 2005

12 GER KARRAS Marcus TH PSV Weimar 1983

13 GER LUKAS Tom TH FZ Erfurt EnGarde 2002

14 GER LEIBING Christian TH FZ Erfurt EnGarde 1994

15 GER PORFERT Ingo TH KSZU Meiningen 1978

16 GER BICKEL Helmut TH KSZU Meiningen 1951

17 GER PANNER Franz-Ulrich TH KSZU Meiningen 1961

18 GER FRANKEN Konstantin ST USC Magdeburg 1992

19 GER LOESCHE Andreas TH BSG Stahl Nordhausen 1964

20 GER BLOHM Christian TH KSZU Meiningen 1965

21 GER BAIER Eckhard TH BSG Stahl Nordhausen 1940

22 GER BRAUN Denny ST FFV Rodleben 1987

23 GER MÜLLER Jan TH FZ Erfurt EnGarde 1982
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsRef Vid Ass

0 Kampfrichtende
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Medaillengewinner CORRECTION #2

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER HINZ Gerald SH Elmshorner MTV 1965

Silber GER CICHOSZ Matthias ST USC Magdeburg 1962

Bronze GER MAIWALD Ole-Hans TH BSG Stahl Nordhausen 1964


